
 

FETÖ imamından 'CIA ve MOSSAD' itirafı
ABD'nin Colorado eyaletindeki 'FETÖ imamı' olduğu belirlenen bir kişi, savcılık ifadesindeABD'nin Colorado eyaletindeki 'FETÖ imamı' olduğu belirlenen bir kişi, savcılık ifadesinde
teröristbaşı Gülen'in kendisine "CIA ve MOSSAD'dan endişem yok, her şeylerini biliyoruz"teröristbaşı Gülen'in kendisine "CIA ve MOSSAD'dan endişem yok, her şeylerini biliyoruz"
dediğini anlattı. Colorado imamı, örgütün Türkiye'yi 7 eyalete ayırdığı ve bu eyaletlerindediğini anlattı. Colorado imamı, örgütün Türkiye'yi 7 eyalete ayırdığı ve bu eyaletlerin
tümünün Mustafa Özcan'a bağlı olduğunu açıkladı.tümünün Mustafa Özcan'a bağlı olduğunu açıkladı.
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığından edinilen bilgiye göre, 15 Temmuz'dan itibaren Ulusal
Yargı Ağı Projesi (UYAP) sistemine yaklaşık 2 bin 500 kayıt açıldı ve bu kayıtların yarıdan
fazlasının 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin olduğu tespit edildi.

Darbe girişimi soruşturması kapsamında, bugüne kadar savcı ve hakimler haricinde bin 965 kişi
tutuklanırken, soruşturmanın tek elden yürütülebilmesi için Başsavcılık, İstanbul'u ikisi
Avrupa, biri Asya olmak üzere 3 bölgeye ayırdı ve bu bölgelerdeki olayları araştırmak için 7
savcıyı görevlendirdi.

Dijital verilerin yüzde 15'i incelendi

Bu bölgeleri de 15 Temmuz'da yaşananlar doğrultusunda bölümlere ayıran ve gelen ihbarlara
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Bu bölgeleri de 15 Temmuz'da yaşananlar doğrultusunda bölümlere ayıran ve gelen ihbarlara
göre soruşturmaları genişleten Başsavcılık, darbe girişiminin yaşandığı İstanbul Valiliği,
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, boğaz köprüleri, ilçe belediyeleri, askeri kurumlar ve diğer
kurumlarla ilgili soruşturmaları da ayrı dosyalarla devam ettiriyor.

Darbe girişimiyle ilgili İstanbul'da, soruşturmalar kapsamında tek iddianame değil her eylemle
ilgili ayrı iddianameler hazırlayacak olan Başsavcılık, ele geçirilen dijital verilerin henüz yüzde
15'inin incelendiği bilgisini paylaştı.

'Bylock kullanan üst düzey asker yok'

Bu programın şu ana kadar emniyet görevlileri, hakim ve savcılar ile siviller tarafından
kullanılmış olmasına karşın herhangi bir üst düzey askeri yetkili tarafından kullanılmadığına
dikkati çeken Başsavcılık, FETÖ üyesi askerlerin başka bir program kullandığı ihtimali üzerinde
duruyor.

İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen FETÖ'nün "Tahşiyecilere kumpas" davası
sanıklarından Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca ile eski emniyet müdürleri Erol
Demirhan, Kazım Aksoy, Yasin Koyuncu, Selçuk Ocaktan, Ufuk Yıldırım ve Hüseyin Nohut'un da
arasında bulunduğu 20 sanığın, örgüt üyelerinin kullandığı belirtilen Bylock programını
kullandığı bilgisine ulaşıldığı da aktarıldı.

'Colorado eyalet imamı'nın ifadesiyle 97 gözaltı

Terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'in yaşadığı Amerika'da, örgütün "Colorado eyalet imamı"
olduğu belirlenen bir kişinin 11 Ağustos'ta gözaltına alındığı, bu kişinin "FETÖ'nün her ülkeye
sorumlu bir kişi atadığı, Türkiye'yi bölge sayısına göre 7 eyalete ayırdığı ve bu eyaletlerin
tümünün Mustafa Özcan'a bağlı olduğu, Amerika'nın da 11 eyalete bölündüğü ve her bir eyalete
imam atandığı, imamsız hareket edilmediği, kendisinin sorumlu olduğu eyaletin de Colorado
olduğu" şeklinde bilgi verdiği belirtildi.

GÜNDEM

ByLock yazılımcısı yakalandı

GÜNDEM

Kainat imamı’nın 72 hizmetkârı

1. 

2. Bu kişinin aynı zamanda, "Amerika'ya gittikten sonra 10 gün Fetullah Gülen ile 10 gün de Colorado da

kaldığı, tek endişesinin cemaatçi kavgalar olduğu, Gülen'in kendisine 'CIA ve MOSSAD'dan endişem yok,

her şeylerini biliyoruz' dediği" beyanında bulunduğu, şüphelinin ifadeleri doğrultusunda gerçekleştirilen

operasyonlar kapsamında 50'si asker, 97 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi.
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Veren: FETÖ fırsat bulsa Özcan'ı öldürür

Başsavcılıktan 'birleşme' haberlerine yalanlama

Bu arada İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan yazılı açıklamada, dün basında yer alan,
"Ergenekon, Balyoz ve Askeri casusluk olarak bilinen davaların soruşturma dosyalarının 15
Temmuz darbe girişimi soruşturma dosyasıyla birleştirildiği" yönündeki haberlerin
yayınlandığı hatırlatılarak, bu soruşturmaların bağımsız ve ayrı yürütüldüğü bildirildi.

HAYAT

FETÖ'nün kara kutusu Mustafa Özcan'ın şifreleri
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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